
Uchwała nr 2 

Zarządu Koła Naukowego  

Prawa Konstytucyjnego „Legislator”  

 

z dnia 4 listopada 2021 roku 

 

w sprawie statusu sympatyka Koła 

 

 Na podstawie § 20 ust. 2 Uchwały Walnego Zgromadzenia Członków Koła Naukowego 

Prawa Konstytucyjnego „Legislator” z dnia 4 października 2018 r. — Regulamin Koła 

Naukowego Prawa Konstytucyjnego „Legislator” Zarząd Koła uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Niniejsza uchwała reguluje status sympatyka Koła — tryb nadania statusu i jego 

utraty oraz prawa i obowiązki. 

 § 2. Sympatykiem Koła może być: 

1) pracownik naukowy pracujący na uczelni wyższej w Polsce ze stopniem naukowym 

doktora, doktora habilitowanego lub z tytułem naukowym profesora; 

2) student, doktorant lub słuchacz Szkoły Doktorskiej niestudiujący na Uniwersytecie 

Warszawskim; 

3) absolwent Uniwersytetu Warszawskiego będący byłym członkiem Koła 

— zainteresowany działalnością Koła. 

 § 3. 1. Nabycie statusu sympatyka Koła następuje przez akceptację przez Prezesa Koła 

złożonej mu deklaracji w formie ustnej lub pisemnej; jej złożenie jest równoznaczne  

z akceptacją Regulaminu Koła. 

 2. Od decyzji odmownej Prezesa Koła przysługuje odwołanie do Zarządu Koła. § 20 

ust. 2–3 Regulaminu Koła stosuje się odpowiednio. 

 3. Informację o nabyciu statusu sympatyka Koła Prezes Koła przekazuje drogą ustną 

lub mailową.  

 4. Zarząd Koła tworzy i aktualizuje listę sympatyków Koła. 

 § 4. 1. Sympatycy Koła mają prawo do udziału w przedsięwzięciach organizowanych 

przez Koło, które nie są zastrzeżone wyłącznie dla członków Koła. 



 2. Prezes Koła może, na wniosek własny lub zainteresowanego, indywidualnie zezwolić 

sympatykowi Koła na uczestniczenie w przedsięwzięciach zastrzeżonych wyłącznie dla 

członków Koła. 

 § 5. Sympatycy Koła mają obowiązek, zgodnie z § 10 pkt 1 i 4, niepodejmowania 

działań sprzecznych z interesem Koła oraz przestrzegania Regulaminu i uchwał władz Koła. 

 § 6. 1. Utrata statusu sympatyka Koła następuje w razie: 

1) złożenia Zarządowi pisemnej deklaracji o rezygnacji ze statusu; 

2) uzyskania statusu na podstawie § 2 pkt 2 poprzez:  

a. utratę statusu studenta lub doktoranta lub,  

b. uzyskanie statusu studenta lub doktoranta Uniwersytetu Warszawskiego; 

3) uchwały Zarządu o wykluczeniu sympatyka Koła w wypadku uchybienia obowiązkom 

wymienionym w § 10 pkt 1 i 4 Regulaminu Koła; 

4) rozwiązania Koła na zasadach przewidzianych w § 27 Regulaminu Koła. 

 2. Informację o utracie statusu w przypadkach określonych w ust. 1 pkt 3–4 Prezes Koła 

przekazuje drogą mailową na adres wskazany w deklaracji. 

 3. Od uchwały Zarządu, o której mowa w ust. 1 pkt 3, przysługuje odwołanie do 

Walnego Zgromadzenia. § 8 ust. 3–5 Regulaminu Koła stosuje się odpowiednio. 

 

 § 7. Niniejszą uchwałę ogłasza się jako załącznik nr 2 do Uchwały Walnego 

Zgromadzenia Członków Koła Naukowego Prawa Konstytucyjnego „Legislator” z dnia  

4 października 2018 r. — Regulamin Koła Naukowego Prawa Konstytucyjnego „Legislator”. 

 § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Prezes Zarządu Koła: M. Kuna 


